dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.
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258
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260

€HuA B peecTp

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

YMO Ka3ak.B.b.

YO Kas3ak.B.b.

YO Kasak.B.b.

YO Kasak.B.b.

YMO Kas3ak.B.b.

YO Kasak.B.b.

YO Ka3ak.B.b.

YO Kazak.B.b.

Yo Kasak.B.b.

CBepeHun

Ka3sak BaneHTnHa bopucoBHa

000991

25.09.2007

haTa
cocTaBJieHMs
oTyeTa

04.08.2014

05.08.2014

05.08.2014

05.08.2014

07.08.2014

07.08.2014

07.08.2014

29.07.2014

18.08.2014

OOBEeKT O EeHKHM,
HanpaBJieHUe
KBaNIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

KeapTupa Yn. Onera Kowesoro
0.17 k.1

KeapTupa yn.lLlonoxosa oom 4
KB.1.

TC TonoTa KanguHa

Hom r.Cnacck-
OanbHWn,yn.YepHbILLEBCKOroO
nas8s

3emM.nons C-3 «[anBOPOHCKUN»

C-x «[aiBOPOHCKMUN»

3emnsa Yn. N'pnboenosa .4 kB.40

KBapTupa Y.
KpacHorsapgaenckas [.114/2
K.26

KeapTupa C. AnekcaHgpoBka Y.

Komcomonbckasa 0.50 kB.2

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTonmMocCTb

PblIHOYHaA
CTonmMocCTb

PblIHOYHaA
CTtonmMocCTb

PbiHO4YHaA
CTtonmocCTb

PbiHOYHaA
CTonmMocCTb

PblHOYHaA
CTtonmMocCTb

PblIHOYHaA
CTtonmMocCTb

PblIHOYHaA
CtonmMocCTb

PbiHOYHaA
CTonmMocCTb
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262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

YO Kasak.B.b.

YO Kasak.B.b.

YO Kasak.B.b.

YO Kasak.B.b.

YO Kasak.B.b.

YMO Ka3ak.B.b.

YO Kas3ak.B.b.

YO Kasak.B.b.

YO Kazsak.B.b.

YO Kasak.B.b.

YO Ka3ak.B.b.

YO Kasak.B.b.

YO Kazsak.B.b.

YO Kazsak.B.b.

YO Kasak.B.b.

18.08.2014

08.08.2014

21.08.2014

21.08.2014

21.08.2014

22.08.2014

25.08.2014

25.08.2014

04.08.2014

28.08.2014

28.08.2014

29.08.2014

27.08.2014

02.09.2014

04.09.2014

ISUZU ELF , 31J1 131, TOYOTA
RAUM

KsapTupa Yn. F'puboenosa nom.6
KB.22

Oom Yn. C. Conoryba [.124

KBapTupa Yn. OkTabpbckasa 06
KB.3

yn. Haxumosa, a. 5, KB. 41 2
KOM KB-pa

MITSUBISHI LIBERO

KBapTupa Y.
KpacHorsapaewnckasa .93 kB.50

KeapTtupa Yn. OepbeHesa [.30
KB.11

Oom C. AnekcaHapoBka
MapTunsaHckasa,37

KBapTupa Y.
KpacHoreapaenckasa [1108/2
KB.37

KeapTupa Yn. Kapna Mapkca
093 kB.3

KBapTupa yn. KoMMyHapoB A0OM
25/1 k8. 35

KeapTtupa Yn. Haxumosa,6 KB.52

MAZDA BONGO

KBapTupa yn. NyLwKUHCKasa AoMm
9a kB.52

PblIHOYHaA
CtonmocCTb

PblIHOYHaA
CTtonmMocCTb

PblIHOYHaA
CTtonmMocCTb

PbiHOYHaA
CTonmocTb

PbiHOYHaA
CTonmMocCTb

PbiHOYHaA
CTonmMocCTb

PblHOYHaA
CTonmMocCTb

PblIHOYHaA
CTtonmMocCTb

PblIHOYHaA
CTtonmMocCTb

PbiHO4YHaA
CTonmocCTb

PblIHOYHaA
CTonmMocCTb

PblIHOYHaA
CTtonmMocCTb

PblIHOYHaA
CTtonmMocCTb

PblIHOYHaA
CTtonmMocCTb

PbiHOYHaA
CTtonmocCTb
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278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

YO Kazsak.B.b.

YO Kasak.B.b.

YMO Ka3ak.B.b.

YO Kasak.B.b.

YO Kasak.B.b.

YO Kasak.B.b.

YO Kazak.B.b.

YO Kasak.B.b.

YO Kasak.B.b.

YMO Kas3ak.B.b.

YO Ka3ak.B.b.

YO Kasak.B.b.

YO Kazsak.B.b.

YO Kazsak.B.b.

YO Kasak.B.b.

08.09.2014

09.09.2014

09.09.2014

10.09.2014

11.09.2014

15.09.2014

17.09.2014

16.09.2014

15.09.2014

11.09.2014

19.09.2014

22.09.2014

19.09.2014

22.09.2014

23.09.2014

YacTb xunnoro goma C.

TaTbsAHOBKa lMep. TaexHbIn A4.8.

KB.1

KeapTupa C. YkanoBckoe yn.
NleHwnHa, 0.65 kB.4.

KeapTupa Yn. CoseTckasa g 84
KB.33

KeapTupa Yn. lNapkosasa 035
kB.80

Oom C. YepHuroska Yn.
JleHnHcKasa oom 115

KeapTtupa Yn. lMNapkosas g 66
KB.40

Oom Yn. Bok3anbHas,50

3eM.[0on8 . XBasblHCKUIA

>Xunnon gom C. byceBka Yn.
CeeTnas o2

HIUNDAI AERO E

KeapTupa Yn. KommyHapos 33
KB.38.

Ycnyru Tonota KanguHa

Pyxbe OIN-CKC, kn.7,62*39

Oom Mep. KnpnunyHoin Jom 29

3eM yyacToK yn. 3-4
pakpaHckas, 35

PblIHOYHaA
CTtonmMocCTb

PbiHOYHaA
CTonmMocCTb

PbiHOYHaA
CTonmMocCTb

PblIHOYHaA
CTtonmMocCTb

PblIHOYHaA
CTtonmMocCTb

PblIHOYHaA
CtonmMocCTb

PblIHOYHaA
CTtonmMocCTb

PbiHOYHaA
CTtonmocCTb

PbiHOYHaA
CTonmMocCTb

PbiHOYHaA
CTonmMocCTb

PblIHOYHaA
CTonmMocCTb

PblIHOYHaA
CTtonmMocCTb

PblIHOYHaA
CTtonmMocCTb

PblIHOYHaA
CTtonmMocCTb

PbiHOYHaA
CTtonmocCTb



291

292

293

294

YO Kazsak.B.b.

YO Kasak.B.b.

YMO Ka3ak.B.b.

YO Kasak.B.b.

25.09.2014

30.09.2014

01.10.2014

29.09.2014

KBapTupa Y.
KpacHorsapgaenckas gom 73/2
kB.31.

Oom KpacHorBappaenckas, 62

KeapTupa yn. KycTaBuHOBCKas
0.7 kB.42.

KsapTupa yn. OepbeHeBa, 4.16
KB.8.

PblIHOYHaA
CTtonmMocCTb

PbiHOYHaA
CTonmMocCTb

PbiHOYHaA
CTonmMocCTb

PblIHOYHaA
CTtonmMocCTb



