Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Казак Валентина Борисовна 000991 25.09.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						252	ЧПО Казак.В.Б.	04.08.2014	Квартира Ул. Олега Кошевого Д.17 кв.1	Рыночная Стоимость
253	ЧПО Казак.В.Б.	05.08.2014	Квартира ул.Шолохова дом 4 кв.1.	Рыночная Стоимость						
254	ЧПО Казак.В.Б.	05.08.2014	ТС Тойота Калдина	Рыночная Стоимость						
255	ЧПО Казак.В.Б.	05.08.2014	Дом г.Спасск- Дальний,ул.Чернышевского д48	Рыночная Стоимость						
256	ЧПО Казак.В.Б.	07.08.2014	Зем.доля С-з «Гайворонский»	Рыночная Стоимость						
257	ЧПО Казак.В.Б.	07.08.2014	С-х «Гайворонский»	Рыночная Стоимость						
258	ЧПО Казак.В.Б.	07.08.2014	Земля Ул. Грибоедова Д.4 кв.40	Рыночная Стоимость						
259	ЧПО Казак.В.Б.	29.07.2014	Квартира Ул. Красногвардейская Д.114/2 к.26	Рыночная Стоимость						
260	ЧПО Казак.В.Б.	18.08.2014	Квартира С. Александровка Ул. Комсомольская д.50 кв.2	Рыночная Стоимость						

261	ЧПО Казак.В.Б.	18.08.2014	ISUZU ELF , ЗИЛ 131 , ТОҮОТА RAUM	Рыночная Стоимость
262	ЧПО Казак.В.Б.	08.08.2014	Квартира Ул. Грибоедова дом.6 кв.22	Рыночная Стоимость
263	ЧПО Казак.В.Б.	21.08.2014	Дом Ул. С. Сологуба Д.124	Рыночная Стоимость
264	ЧПО Казак.В.Б.	21.08.2014	Квартира Ул. Октябрьская д6 кв.3	Рыночная Стоимость
265	ЧПО Казак.В.Б.	21.08.2014	ул. Нахимова, д. 5 , кв. 41 2 ком кв-ра	Рыночная Стоимость
266	ЧПО Казак.В.Б.	22.08.2014	MITSUBISHI LIBERO	Рыночная Стоимость
267	ЧПО Казак.В.Б.	25.08.2014	Квартира Ул. Красногвардейская Д.93 кв.50	Рыночная Стоимость
268	ЧПО Казак.В.Б.	25.08.2014	Квартира Ул. Дербенева Д.30 кв.11	Рыночная Стоимость
269	ЧПО Казак.В.Б.	04.08.2014	Дом С. Александровка Партизанская,37	Рыночная Стоимость
270	ЧПО Казак.В.Б.	28.08.2014	Квартира Ул. Красногвардейская Д108/2 кв.37	Рыночная Стоимость
271	ЧПО Казак.В.Б.	28.08.2014	Квартира Ул. Карла Маркса Д93 кв.3	Рыночная Стоимость
272	ЧПО Казак.В.Б.	29.08.2014	Квартира ул. Коммунаров дом 25/1 кв. 35	Рыночная Стоимость
273	ЧПО Казак.В.Б.	27.08.2014	Квартира Ул. Нахимова,6 кв.52	Рыночная Стоимость
274	ЧПО Казак.В.Б.	02.09.2014	MAZDA BONGO	Рыночная Стоимость
275	ЧПО Казак.В.Б.	04.09.2014	Квартира ул. Пушкинская дом 9а кв.52	Рыночная Стоимость

276	ЧПО Казак.В.Б.	08.09.2014	Часть жилого дома С. Татьяновка Пер. Таежный д.8. кв.1	Рыночная Стоимость
277	ЧПО Казак.В.Б.	09.09.2014	Квартира С. Чкаловское ул. Ленина, д.65 кв.4.	Рыночная Стоимость
278	ЧПО Казак.В.Б.	09.09.2014	Квартира Ул. Советская д 84 кв.33	Рыночная Стоимость
279	ЧПО Казак.В.Б.	10.09.2014	Квартира Ул. Парковая д35 кв.80	Рыночная Стоимость
280	ЧПО Казак.В.Б.	11.09.2014	Дом С. Черниговка Ул. Ленинская дом 115	Рыночная Стоимость
281	ЧПО Казак.В.Б.	15.09.2014	Квартира Ул. Парковая д 66 кв.40	Рыночная Стоимость
282	ЧПО Казак.В.Б.	17.09.2014	Дом Ул. Вокзальная,50	Рыночная Стоимость
283	ЧПО Казак.В.Б.	16.09.2014	Зем.доля . Хвалынский	Рыночная Стоимость
284	ЧПО Казак.В.Б.	15.09.2014	Жилой дом С. Бусевка Ул. Светлая д2	Рыночная Стоимость
285	ЧПО Казак.В.Б.	11.09.2014	HIUNDAI AERO E	Рыночная Стоимость
286	ЧПО Казак.В.Б.	19.09.2014	Квартира Ул. Коммунаров д33 кв.38.	Рыночная Стоимость
287	ЧПО Казак.В.Б.	22.09.2014	Услуги Тойота Калдина	Рыночная Стоимость
288	ЧПО Казак.В.Б.	19.09.2014	Ружье ОП-СКС, кл.7,62*39	Рыночная Стоимость
289	ЧПО Казак.В.Б.	22.09.2014	Дом Пер. Кирпичный Дом 29	Рыночная Стоимость
290	ЧПО Казак.В.Б.	23.09.2014	Зем участок ул. 3-я Гражданская, 35	Рыночная Стоимость

291	ЧПО Казак.В.Б.	25.09.2014	Квартира Ул. Красногвардейская дом 73/2 кв.31.	Рыночная Стоимость
292	ЧПО Казак.В.Б.	30.09.2014	Дом Красногвардейская, 62	Рыночная Стоимость
293	ЧПО Казак.В.Б.	01.10.2014	Квартира ул. Куставиновская д.7 кв.42.	Рыночная Стоимость
294	ЧПО Казак.В.Б.	29.09.2014	Квартира ул. Дербенева, д.16 кв.8.	Рыночная Стоимость